2021年９月 22日

各 位

会 社 名 日 本 電 解 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 中島 英雅

（コード番号：5759 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 ＣＦＯ 山本 洋一

E-Mail： ir_team@nippon-denkai.co.jp

大株主の保有株式数、議決権所有割合の状況に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 10 日付リリース「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

にて、大株主であるＭＳＤ第一号投資事業有限責任組合殿の保有株式数、議決権所有割合等を

お知らせしたところですが、その後、2021 年９月 17 日付で関東財務局長宛に「大量保有報告

書の変更報告書」が提出され、当該株主の保有株式数、議決権所有割合を把握いたしましたの

で、下記の通りお知らせします。

記

１．ＭＳＤ第一号投資事業有限責任組合殿の保有株式数、議決権所有割合の異動

当該株主は、2021年９月 13日付の市場外取引により、保有株式のうち 200,000株を

売却しております。

この取引により、当該株主の保有株式数（議決権所有割合）は、2021年９月 10日付リ

リースにてお知らせした 685,200 株（9.45%）から 485,200 株（6.69%）となりました。

２．当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数（議決権所有割合）

直接保有分 合算対象分 合計

2021年９月 10日

時 点

6,852個

（9.45%）
―

6,852個

（9.45%）

2021年９月 17日

現 在

4,852個

（6.69%）
―

4,852個

（6.69%）

３．今後の見通し

当該株主の保有株式数、議決権所有割合の異動による当社グループの経営体制や業績等

への影響はありません。

以 上

mailto:ir_team@nippon-denkai.co.jp